representative di atas lahan yang sama

tersebut rencananya baru akan selesai pada

tahun 2013 dan keseluruhan

pembangunannya diperkirakan baru akan

selesai pada tahun 2014 atau 2015.

2. Menara Masjid Al – Azhar

(gambar 2) . Menara Masjid Al-Azhar

(Menara Variasi)

Masjid Al Azhar dibangun pada tahun

359 Hijriah atau 970 Masehi dalam waktu

26 bulan oleh dinasti Fathimi. Ada lima

menara di Masjid Al Azhar, salah satunya,

yang diberi nama al-Ghuri, memiliki puncak

bercabang dua. Pintu utama diberi nama Bab

al-Muzayini. Di sebelah kiri serambi

terdapat madrasah Aqbaughawiya yang

dibangun pada tahun 1340 dan kemudian